
第14回オンライン＋対面交流会のお知らせ
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンライン（Zoom）を主とした

交流会を開催することとしました。オンラインが難しい方は対面の会場へお越
しください（感染状況悪化の場合、急遽対面は中止する場合があります）。
参加していただけるのはレビー小体型認知症のご本人、ご家族、介護・医療

関係者などの方々です。参加申し込みされた方に対して交流会で聞きたいこと
などについて事前に電話で教えていただく予定です。

場
所

オンライン：Zoomというアプリを使用して行います。
パソコン・タブレット・スマートフォンの使用が可能な場所から
ご参加ください。通信費は参加者の負担となります。

対面：仁明会 地域精神医療センター3階コミュニティーホール
感染対策をした上でお越しください。
会場では消毒・換気の徹底に努めます。
極力オンラインにご参加ください。

申
し
込
み

申し込み方法は①ホームページ、
②メール、③ファックスのいずれか
です。※申込締切：5月28日
メール： info@dlbsn-hyogo.org
FAX：072-950-2821

・オンラインでの交流会に不安をお持ちの方も多いと思います。同日13:30からZoomの練習
を行う予定です。詳細につきましては、参加受付完了の連絡後にお知らせいたします。
・参加定員を超えた場合はご参加いただけない場合がありますのでご了承ください。

日時 2021年6月5日(土)
14:00～16:00

講演
14:00～14:45

相談会
15:00～15:45

「レビー小体型認知症の基礎」
講師：森村安史先生

（一般財団法人仁明会理事長 精神科専門医）

困りごとや体験を語り合おう！
ご希望の方、ご参加ください

定員：20名様
（対面は10名様まで）

レビー小体型認知症サポートネットワーク兵庫 TEL：072-950-2821
（留守電の場合はご用件・連絡先などのメッセージを残してください）



レビー小体型認知症サポートネットワーク兵庫交流会
参加申込書

※下記内容をホームページから入力、もしくはメールまたはファックスでお申し込みください。

◆ 申込書に記載頂きました個人情報は、本交流会の参加者の把握およびオンライン交流会への参
加招待以外の目的には使用致しません。交流会の開催に関して変更等がある場合には、記載頂
いた連絡先にご連絡致します。お気軽にご参加くださいますよう、心よりお待ち申し上げます。

【レビー小体型認知症に関してご質問やご相談がありましたらご自由にお書きください】

お名前 性別：男・女 年齢 歳代

ご連絡先（交流会申し込み確認のための電話をいたします）

電話（ ） － 、携帯 － －

メールアドレス このアドレスに交流会に招待するために必要な連絡を送りますの
でお間違いのないようにご記入をお願いします。

＠
パソコンから送信するメールが受信できるアドレスでお願いいたします。

事前の聞き取り・交流会に関する説明文書送付先住所：

お立場：ご本人・ご家族・介護関係者・医療関係者・その他（ ）

交流会への参加の有無： 初めて ・ 参加経験あり（ 回）

介護・医療関係者の方のみお答えください※相談会のグループ分けの参考にいたします。
レビー小体型認知症の人の支援（介護・看護・ケアマネジメント）の経験： あり・なし
経験年数・事例数を可能な範囲でお書きください（ ）

◆ 参加希望の方が複数の場合は、全員のお名前をご記載ください。

◆ ご質問、ご相談について交流会前に電話でお伺いします。お伺いした内容を交流会
の時にお答えできるようにいたします。

◆ 本交流会では、今後の交流会活動のあり方を検討することを目的として、交流会の
様子をメモによって記録したり、交流会に参加したことに関するアンケート調査を
Googleフォームで実施します。


